
回覧 
                                      令和６年６月吉日 

 

  

城東小学校ＰＴＡ会長  小川 主税  

 城 東 小 学 校 長  後藤 栄吉  

 

第１回城東小学校ＰＴＡ資源回収のお知らせ 

 深緑の候，皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本校のＰＴＡ

活動・教育活動にご理解とご支援を賜りありがとうございます。 

 さて，本年度第１回の資源回収を下記のように計画いたしました。分別には十分配慮していただき，

ご協力をよろしくお願いいたします。 

記 

１ 期  日  コンテナ設置日 令和６年７月２日（火）～７月４日（木） 回収日【７月５日(金）】 

２ 回収時間 ・各日９時～１７時の間に集荷場所までお持ちください。 

 

３ 回収品の種類 新聞紙・雑誌・雑紙………別々のコンテナで回収します。 

段ボール・古着……………コンテナ設置はしません。種類毎に回収します。 

多量の場合，各家庭で縛る，袋に入れるなど，まとめてく

ださい。ご協力よろしくお願いいたします。 

         アルミ缶・牛乳パック……各家庭で袋に入れたものを回収します。 

＊ ペットボトルは回収しません。 

 

４ 集荷場所 

・ 岩田グラウンド 資源回収コーナー 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

５ 集荷方法 

  全ての回収品は集荷場所までお持ちください。 

 

６ その他 

  ・ 発泡スチロール，ストッキング，綿入のぼろ布，毛糸類，複写用紙やコーティングした化粧用紙 

   は回収できません。 

 

 【お問い合わせ】  犬山市立城東小学校   校務主任 

 TEL ０５６８－６１－２５０１ 

集荷場所 


